HDD/SSD用2.5インチ - 3.5インチ SATAハードドライブ変換ケース アルミ製
製品ID: 25SAT35HDD
2.5インチSATA ハードディスク（HDD）またはソリッドステートドライブ（SSD）を3.5インチドライブに変換するハードドライブ アダプタケース。
本製品は、通常3.5インチ
ドライブを使用するデスクトップPCケース、バックプレーン、ドッキングステーションなどで、2.5インチドライブを3.5インチドライブの代わりに使
用できるアダプタケースです。このケースは、取り付けポイントやSATAコネクタの位置も含め、通常の3.5インチハードドイラブと同じサイズ
になっています。
最大高さ12.5mm、大容量SATA 1.0/2.0/3.0
ドライブに対応（1TBまでテスト済み）する本HDDアダプタは、ほぼすべての2.5インチSATAハードドライブまたはソリッドステートドライブと互
換性があります。
認証、レポート、互換性
用途
• 3.5インチハードドライブを同じサイズのSSDと交換
• デスクトップPC筐体、バックプレーン、ドッキングステーションなどの3.5インチ ハードドライブベイに2.5インチSATA HDD/SSDを設置
• 使用していないノートパソコンのハードドライブをデスクトップ
コンピュータで再利用。またはホットスワップ対応ストレージソリューションとして活用
製品の特長
• 2.5インチ - 3.5インチ HDD変換ケース：2.5インチ
SATAハードドライブ（HDD）またはソリッドステートドライブ（SSD）を3.5インチSATAドライブに変換するハードドライブ変換ケース
•
高い汎用性：通常3.5インチドライブを使用するデバイスで、2.5インチドライブを3.5インチドライブの代わりに使用できるSATA変換アダプタ
ケース
•
シンプルなデザイン：標準的な3.5インチハードディスクドライブベイのマウントポイントやSATAコネクターに直接収まるように設計されたハー
ドディスクドライブ変換ケース。ツールレスデザインにより、セットアップやドライブ交換が簡単
• 優れた互換性：大容量SATA 1.0/2.0/3.0ドライブに対応する2.5 -
3.5インチハードドライブ変換アダプターケース。ドライブ高さ12.5mmまでの2.5in SATA HDDまたはSSDに対応
• StarTech.comの強み：30年以上に渡りITプロ仕様の製品を展開。メーカーによる製品に関する質問や相談の無料・無期限対応
ハードウェア
保証に関する方針 2 Years
インターフェース SATA
ドライブ数 1
ドライブサイズ 2.5インチ - ドライブサイズ
ドライブタイプ SATA
ドライブ実装 取り外し可能
2.5インチベイ数 1
性能
タイプおよび定格 SATA 3.0（6 Gbps）
RAID なし
最大ドライブ容量 1TB 7200 RPM HDDまでテスト済み
挿入評価 ドア：500サイクル、NSSコネクタ：50,000サイクル
コネクタ
ドライブコネクタ 1 - SATAデータ&電源 [7+15ピン]
ホストコネクタ 1 - SATAデータ&電源 [7+15ピン]
電源
入力電圧 5 VDC
出力電圧 5 VDC
環境条件
動作温度 5°C to 55°C (32°F to 131°F)
保存温度 5°C to 55°C (32°F to 131°F)
湿度 5% - 85% RH
物理的特徴
色 ブラック & シルバー
エンクロージャタイプ アルミ、プラスチック
最大ドライブ高さ 12.5 mm [0.5 in]
製品縦 14.6 cm [5.7 in]
製品横 10.2 cm [4.0 in]
製品高さ 3.6 cm [1.4 in]
製品重量 260.0 g [9.2 oz]
パッケージ情報
パッケージ数量 1
パッケージ縦 11.3 cm [4.4 in]
パッケージ横 16.3 cm [6.4 in]
パッケージ高さ 3.8 cm [1.5 in]
工場出荷時（パッケージ）重量 264.0 g [9.3 oz]
箱に含まれているもの
パッケージ内容 1 - 2.5インチ - 3.5インチ SATA HDD/SSDケース
1 - ネジキット
1 - インストールガイド
* 製品の外観や仕様は予告なく変更する場合があります。